
平成２７年２月１３日  

 

中３保護者  様 

 

                                               高知県立中村中学校長 

ＰＴＡ３年生保護者会 

 

平成２６年度卒業証書授与式について（ご案内） 

 

  梅花の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  早いもので、高知県立中村中学校に入学してきた第１１期生が卒業を迎えることとなり

ました。 

つきましては、平成２６年度卒業証書授与式を下記により挙行いたしますので、ご多用

とは存じますが、ぜひご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

  また、卒業を祝う会を卒業証書授与式の後、下記により行いますので、ご出席ください

ますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

[卒業証書授与式] 

１  日 時    平成２７年３月１４日（土）   １４時   開式 

２  場 所    本校体育館 

３ 受 付  １３時１０分より体育館入口で行います。 

         １３時５０分までには式場への入場を完了してください。 

 

[卒業を祝う会] 

１ 日 時 平成２７年３月１４日(土)  １９時～                 

２ 場 所 新ロイヤルホテル四万十 ４F （四万十市中村小姓町 26）  

TEL ３５－１０００ 

３ 会 費  ５，０００円（当日会場にて徴収） 

 

＊ 準備の都合上、恐れ入りますが、卒業を祝う会への出欠の連絡を３月５日（木） 

までに、総務部までご連絡をお願いいたします。 

 

----------------------------切 り 取 り---------------------------- 

 

３月１４日（土） １９時～  卒業を祝う会に 

 

ご出席（   ）人 ・  ご欠席 

（該当するほうに○印をお願いします。） 

 

             生徒名   年   Ｈ                          

 

＊お手数ですが、３月５日（木）までに出欠の連絡をお願いいたします。 

連絡先・・・・総務部（ＴＥＬ ３４－２１４１） 


